

**VŠEM ÚČASTNÍKŮM
ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ**

Vaše dotazy ze dne
26.08.2024

Naše značka
/

Vyřizuje / linka
Ing. Tina Batková/ 119

Karlovy Vary
04.09.2024

Odpověď na žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám v rámci otevřeného řízení pro nadlimitní veřejnou zakázku s názvem „**Lineární urychlovač**“

Dotazy:

- a) Zadavatel v rámci vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 uvádí:

Odpověď na dotaz č. 1:

Dotaz č. 10:

Zadavatel v rámci zadávací dokumentace uveřejnil Přílohu č. 3_Návrh servisní smlouvy, ve které v čl. 2 odst. 2 uvádí:

„...• provedení technických změn a aktualizací (Update) Zařízení výrobcem vydaných, které budou nezbytné nebo které jsou z bezpečnostních důvodů nutné.“

Znění dotazu č. 10

Rozumíme správně, že zadavatel požaduje v rámci tohoto bodu i provádění software upgradů dodaných produktů?

Rozumíme správně, že servisní smlouva má zahrnovat servisní služby pro lineární urychlovač, verifikační a plánovací systém, SGRT kamerový systém bez dozimetrie?

Odpověď na dotaz č. 10:

Zadavatel potvrzuje vaši domněnku, zadavatel trvá i na provádění software upgradů dodaných produktů.

- b) Zadavatel v rámci vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 uvádí:

Dotaz č. 12:

Zadávací dokumentace, Příloha č. 2, Kupní smlouva, čl. 1.3., odrážka v pořadí osmnáctá

Text Zadavatele:

„aktualizace a údržba systémového SW u přístrojového vybavení po dobu, kdy je poskytován servis dle smlouvy“

Znění dotazu č. 12:

Žádáme Zadavatele o potvrzení, že závazek k provádění aktualizací systémového SW u přístrojového vybavení se vztahuje pouze na povinné aktualizace softwaru zařízení vydaných výrobcem, tj. nikoli průběžné povyšování verzí.

**Zdůvodnění:**

Množství a rozsah aktualizací softwarového vybavení lineárního urychlovače na 7 let předem není znám a jeho cenu není možné do nabídky jakkoliv zakalkulovat.

Odpověď na dotaz č. 12:

Zadavatel akceptuje závazek k provádění aktualizací systémového SW u přístrojového vybavení se vztahuje pouze na povinné aktualizace softwaru zařízení vydaných výrobcem.

Znění dotazu č. 1 Rozumíme správně, že na základě výše uvedených odpovědí zadavatele – odpověď ano na oba dotazy, požaduje zadavatel v rámci pozáručního servisu jak povinné aktualizace softwaru zařízení vydaných výrobcem, tak i výrobcem průběžně vydávané SW upgrady? Výše uvedený dotaz považujeme pouze za upřesňující, nicméně s ohledem na to, že odpověď může mít vliv na celkovou nabídkovou cenu, žádáme o prodloužení termínu pro podání nabídek o alespoň 2-3 pracovní dny.

Odpověď na dotazy:

Ano, rozumíte správně, že zadavatel požaduje v rámci pozáručního servisu jak povinné aktualizace softwaru zařízení vydaných výrobcem, tak i výrobcem průběžně vydávané SW upgrady na všechna dodaná zařízení mimo dozimetrie.

Přílohy:

Výzva zadávací dokumentace (04.09.2024)

Současně zadavatel prodlužuje **lhůtu pro podání nabídek**, a to **do 16.09.2024, do 10:00 hodin**.

Ing. Jaroslav Bednář
vedoucí obchodního oddělení